Przeznaczam do sprzedaży, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomość gruntową, 
położoną  w obrębie  Dobrzelów,  gmina  Bełchatów,  oznaczoną  numerem  działki  375/12 
o powierzchni 0,1112 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Bełchatowie prowadzona jest Księga Wieczysta 
Nr PT1B/00075887/9.

Cena wywoławcza wynosi  151.650,00 zł  (słownie: sto pięćdziesiąt  jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt 
złotych 00/100).

Cena  nie obejmuje  podatku  VAT  -  zwolnienie  od  podatku  stosownie  do  art. 43 ust  1 pkt 9 ustawy 
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 z późn. zm.)

§ 2.  Sporządzam  wykaz  nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa  przeznaczonych